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Z á p i s n i c a 

z 2. zasadnutia Komisie na ochranu verejného záujmu pri výkone funkcií funkcionárov 

mesta v Žiline 

zo dňa 27.06.2023 

 

 

Prítomní:        

Mgr. Ing. Soňa Turčányiová – predsedníčka komisie 

MUDr. Peter Durmis – člen komisie 

Mgr. et. Mgr. Jana Filipová – členka komisie 

Mgr. Anton Trnovec – člen komisie 

Lucia Matušíková – sekretár 

 

 

Program: 

• Kontrola opravených a doplnených potvrdení k podaným oznámeniam funkcií, 

zamestnaní, činností a majetkových pomerov verejného funkcionára 

• Záver 

 

Zasadnutie Komisie na ochranu verejného záujmu pri výkone funkcií funkcionárov mesta 

(ďalej len „komisia“) zvolala predsedníčka komisie Mgr. Ing. Soňa Turčányiová (ďalej len 

„predsedníčka komisie“) na deň 27.06.2023. Na zasadnutie boli pozvaní členovia komisie 

a sekretárka komisie. Predsedníčka komisie privítala prítomných a skonštatovala, že na 

zasadnutí sú prítomní všetci poslanci a teda komisia je spôsobilá rokovať a uznášať sa. 

Prezenčná listina tvorí prílohu č. 1 zápisnice zo zasadnutia komisie. 

Predsedníčka komisie poverila písaním zápisnice sekretárku komisie Luciu Matušíkovú. Za 

overovateľa zápisnice určila poslanca  Mgr. Antona Trnovca. 

 

 

Komisii boli doručené doplnené chýbajúce údaje a potvrdenia o príjme od 19 poslancov k 

podaným oznámeniam funkcií, zamestnaní, činností a majetkových pomerov verejných 

funkcionárov.  

Komisia doplnené údaje skontrolovala a potvrdila správnosť vyplnených oznámení. 
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Traja poslanci doplnili potvrdenie o odklade daňovej povinnosti za rok 2022. Z celkového 

počtu má odklad daňovej povinnosti 5 poslancov. 

- Mgr. Denis Cáder  

- Ing. Patrik Groma, PhD.   

- Ing. Jozef Juriš,       

- Mgr. Róbert Kašša  

- Mgr. Mgr. Peter Steinhübl  

Uvedení poslanci budú dodatočne vyzvaní na doplnenie potrebných údajov, ktoré budú 

následne zverejnené na webovom sídle mesta Žilina. Termín doručenia daňového priznania 

s potvrdeným podaním je do 15.07.2023. Daňové priznanie je potrebné doručiť na Mestský 

úrad v Žiline pani Matušíkovej, sekretárke komisie. 

 

Mestský úrad v Žiline zabezpečí zverejnenie skompletizovaných oznámení na webovom sídle 

mesta Žilina. 

 

 

 

_____________________________         ___________________________ 

  Mgr. Ing. Soňa Turčanyiová, v.r.                 Mgr. Anton Trnovec, v.r. 

          predsedníčka komisie                     člen komisie - overovateľ 

 

 

Zapísala v Žiline dňa 27.06.2023 Lucia Matušíková 

 


